
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

Číslo jednání:  <nezadáno> 

Datum jednání:  28.04.2022 

 

2) Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání (1074/NZ4/2022) 

 

3) Program jednání (1075/NZ4/2022) 

1. Zahájení 
2. Návrh: Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání  (1074/NZ4/2022) 
3. Návrh: Program jednání  (1075/NZ4/2022) 
4. Návrh: Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (1076/NZ4/2022) 
5. Návrh: Kontrola plnění usnesení  (1077/NZ4/2022) 
6. Návrh: Odkup pozemků parc. č. 865/2  v k.ú. Nekvasovy  (1050/NZ4/2022) 
7. Návrh: Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. Nepomuk  (1056/NZ4/2022) 
8. Návrh: Zrušení USN-Z4-385/2021 Prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 228/18 v k.ú. 

Dvorec  (1064/NZ4/2022) 
9. Návrh: Směna části pozemků p.č. 231/10 a p.č. 228/9 a 231/2 v k.ú. Dvorec  

(1071/NZ4/2022) 
10. Návrh: Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti 

Plzeňského kraje v roce 2022  (1053/NZ4/2022) 
11. Návrh: Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara se sídlem v Plzni na 

pořízení zdravotnického materiálu a léků  (1054/NZ4/2022) 
12. Návrh: 2. rozpočtové opatření v roce 2022  (1057/NZ4/2022) 
13. Návrh: 3. rozpočtové opatření v roce 2022  (1068/NZ4/2022) 
14. Návrh: Rozdělení finančních prostředků z dotačních programů vyhlášených městem 

Nepomuk na rok 2022  (1066/NZ4/2022) 
15. Návrh: Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora činnosti 

neziskových organizací v r. 2022“  (1067/NZ4/2022) 
16. Návrh: Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „ Podpora kulturních akcí“    

(1072/NZ4/2022) 
17. Návrh: Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „ Obnova historického 

jádra města Nepomuk  (1073/NZ4/2022) 
18. Různé + Diskuse 
19. Závěr 

 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu (1076/NZ4/2022) 

 

 

5) Kontrola plnění usnesení (1077/NZ4/2022) 

Bere na vědomí. 

Kontrolu usnesení. 

 

6) Odkup pozemků parc. č. 865/2  v k.ú. Nekvasovy  (1050/NZ4/2022) 

Souhlasí  

S uzavřením kupní smlouvy na odkup pozemku parc. č. 865/2 (lesní pozemek) o výměře 1500 m2   

v  k.ú. Nekvasovy  od fyzické osoby  za kupní cenu 15,- Kč/m2.  Plnění usnesení 

zajistí Hana Tymlová 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Hana Tymlová 

 telefonicky dne 2.2.2022 nabídl městu odprodej pozemku parc. č. 865/2  

o výměře 1500 m2  a pozemku parc.č. 1415/2 o výměře 189 m2 v  k.ú. Nekvasovy, které má ve svém 

vlastnictví. Jedná se o pozemky na kterých je v současné době vzrostlý lesní porost. Pozemek par. č. 

865/2  sousedí s pozemky parc. č. 873 a parc.č. 867 které jsou ve vlastnictví města. Koupí pozemku 

parc.č.865/2  dojde k sjednocení a rozšíření území lesa v této lokalitě (Královky, obec Nekvasovy).  

 má ve svém vlastnictví v tomto katastru ještě pozemek parc. č. 1415/2, který by nám rád 

také odprodal, jedná se o osamocený pozemek v lokalitě Hořejší Díly v obci Nekvasovy. Město na této 

straně katastru obce nemá žádné další pozemky.  

Kupní cenu nechal  na úvaze města Nepomuk. V loňském roce město odkupovalo lesní 

pozemek od fyzické osoby za částku 12,97 Kč/m2. 

Rada města na svém jednání dne 7.2.2022 projednala a schválila koupi pouze pozemkové parcely 

parc.č. 865/2 o výměře 1500 m2  v k.ú. Nekvasovy. 

 

Přílohy:  Informace o pozemku_865_2_Nekvasovy.pdf 

  Mapa_lokality_865_2_Nekvasovy.pdf 

 Ortofotomapa_865_2_Nekvasovy.pdf 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

7) Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. Nepomuk 

(1056/NZ4/2022) 

Souhlasí  

S uzavřením kupní smlouvy na odkup ideální ½ pozemku parc. č. 615/7 ( orná půda) o celkové výměře 

5027 m2  v  k.ú. Nepomuk od fyzické osoby za cenu 47 Kč/m2. Plnění usnesení 

zajistí Hana Tymlová 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Hana Tymlová  

 na základě jednání se starostou města nabídla městu odprodej ideální 1/2 

pozemku parc. č. 615/7 o celkové výměře 5027 m2 (orná půda) v  k.ú. Nepomuk, který má ve svém 

vlastnictví. Jedná se o pozemek  který navazuje na pozemek parc. č. 615/4  ve vlastnictví města. Na 

tomto pozemku se nachází hřbitov. Na nově odkupované části pozemku tak vznikne rezerva pro 

budoucí rozšiřování hřbitova/urnového háje. V současné době je na pozemku skládka nepotřebných 

stojů a jsou zde chována zvířata. Koupí části pozemku bude mít město lepší prostředky ke zjednání 

nápravy a zajištění důstojného prostoru v okolí hřbitova. 

 

 

Přílohy:  Informace o pozemku_615_7_Nepomuk.pdf 

 Ortofotomapa_615_7_Nepomuk.pdf 

 

 

8) Zrušení USN-Z4-385/2021 Prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 228/18 v 

k.ú. Dvorec (1064/NZ4/2022) 

Schvaluje 

Uzavření smlouvy na prodej nově vznikajícího pozemku parc. č. 228/18 (orná půda) o výměře 

1160 m2 (vznikající z parc. č. 228/1) v k.ú. Dvorec. Lokalita Pod Oborou za cenu 

1.600 Kč/m2 včetně DPH. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu práva 

nese kupující. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Zpracoval: Hana Tymlová  

Stávající stav:  dne 21.3.2022 písemně oznámil odstoupení od návrhu kupní smlouvy 

na převod nově vzniklého pozemku parc. č. 228/17 o výměře 1160 m2 (orná půda) v k.ú.  Dvorec, v 

obytné zóně Pod Oborou.  

Příloha: Sdělení_ .pdf 

 

9) Směna části pozemků p.č. 231/10 a p.č. 228/9 a 231/2 v k.ú. Dvorec 

(1071/NZ4/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy na směnu části pozemku parc. č. 231/10 (trv.travní porost) o přibližné výměře  

68 m2 v k.ú. Dvorec ve vlastnictví města Nepomuk za část pozemků parc. č. 228/9 (orná půda) a parc. 

č. 231/2 (trv. travní porost) o přibližné výměře 68 m2 vše v k.ú. Dvorec ve vlastnictví fyzických osob 

. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Hana Tymlová 

Při kolaudačním řízení vybudovaných chodníků a komunikace v rámci I. etapy OZ Pod Oborou ve 

Dvorci bylo zjištěno, že část zhotoveného chodníku vede přes pozemek parc.č. 228/9 a parc.č. 231/2 

v k.ú. Dvorec ve vlastnictví . Pro napravení vzniklé 

situace byla dohodnuta s  směna částí pozemků za odpovídající část pozemku parc. 

č. 231/10 (trv. travní porost) ve vlastnictví města, který sousedí s pozemkovou parcelou parc.č. 

231/2. Společností GPŠ byl vyhotoven geometrický plán na oddělení části pozemkové parcely p.č. 

231/10  

v k.ú. Dvorec. Dále je přiložen i zpracovaný geometrický plán současného stavu po ukončení výstavby 

I. etapy. 

Záměr na směnu pozemků byl zveřejněn od 4.4.2022 do 20.4.2022.  

Rada města Nepomuk dne 25.4.2022 vzala na vědomí možnost směny předmětných pozemků a 

doporučila zastupitelstvu ke schválení ve znění navrženého usnesení.  

Příloha: Inf_pozemek_231_10_Dvorec.pdf 

 Inf_pozemek_228_9_Dvorec.pdf 

Inf_pozemek_231_2_Dvorec.pdf 

Ortofotomapa_směna_Dvorec_228_9 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

GP_808_70_2022.pdf 

GP_788_286_2021_výkres.pdf 

 

10) Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti Plzeňského kraje v roce 2022 (1053/NZ4/2022) 

Schvaluje 

poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Nepomuk ve výši 130 550 Kč k zajištění dopravní 

obslužnosti v Plzeňském kraji v roce 2022. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Nepomuk ve výši 

130 550 Kč k zajištění dopravní obslužnosti v Plzeňském kraji v roce 2022. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík  

Plzeňský kraj požádal dne 10.02.2022 o poskytnutí  účelové dotace z rozpočtu města Nepomuk 

ve výši 130 550 Kč k zajištění dopravní obslužnosti v Plzeňském kraji v roce 2022. 

Žádost, ve které je uveden účel a odůvodnění je přílohou tohoto návrhu usnesení.   

V roce 2021 byl Plzeňskému kraji poskytnut příspěvek k zajištění dopravní obslužnosti ve výši 

130 725 Kč. 

 

Rada Města Nepomuk projednala žádost dne 07.03.2022 a doporučila zastupitelstvu schválit 

poskytnutí  účelové dotace z rozpočtu města Nepomuk ve výši 130 550 Kč k zajištění dopravní 

obslužnosti v Plzeňském kraji v roce 2022. 

 

Přílohy: 

Prohlášení příjemce účelové dotace o finančním vypořádání za rok 2021.pdf 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2022.pdf 

Žádost o poskytnutí účelové dotace k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2022.pdf 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

11) Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara se sídlem v Plzni 

na pořízení zdravotnického materiálu a léků (1054/NZ4/2022) 

Schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara se sídlem v Plzni na pořízení zdravotnického 

materiálu a léků ve výši  20.000,-- Kč. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík 

Hospic svatého Lazara z.s. se sídlem  v Plzni podal dne 23.02.2022 žádost o poskytnutí finančních 

prostředků z rozpočtu města Nepomuk na pořízení zdravotnického materiálu a léků ve výši  40.000,-- 

Kč.  Žádost splňuje kritéria zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.   

V letech 2019 -2021 byla Hospicem poskytnuta péče 9 občanům města Nepomuk. 

 

V roce 2020 byl Hospici svatého Lazara se sídlem v Plzni poskytnut příspěvek na pořízení 

zdravotnického materiálu a léků ve výši 25 000 Kč.  

V roce 2021 byl Hospici svatého Lazara se sídlem v Plzni poskytnut příspěvek na pořízení 

zdravotnického materiálu a léků ve výši 38 000 Kč.  

 

Tento příspěvek byl Hospicem v termínu a řádně vyúčtován.  

Všechny výroční zprávy jsou dostupné zde. 

Žádost projednala Rada města Nepomuk dne 28.03.2022 a doporučila zastupitelstvu schválit 

poskytnutí příspěvku  ve výši 20 000 Kč.  

 

Přílohy: 

Žádost.pdf 
 

 

https://hsl.cz/ke-stazeni/


 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

12) 2. rozpočtové opatření v roce 2022 (1057/NZ4/2022) 

Bere na vědomí 

2. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2022 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 110 992 150 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

135 434 150 Kč. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík  

 

2. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2022 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 18.12.2018, kterým byly stanoveny kompetence Rady města 

Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. rozpočtové opatření v roce 2022 projednala a schválila rada Města Nepomuk dne 28.03.2022. 

 

 

Příjmy v rámci 2. rozpočtového opatření v roce 2022 navýšeny o 89 020 Kč.  

 

Na straně příjmů změněno:   

- položka 4112 (Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu) 

   -413 000 Kč - ponížení příspěvku na výkon státní správy oproti roku 2021  

 

 

- položka 4122 (Neinvestiční přijaté transfery od krajů) 

   173 250 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu  

 

- položka 4213 (Investiční přijaté transfery ze státních fondů) 

   328 770 Kč - investiční dotace SFŽP ČR na projekt "Nepomuk - hydrogeologický průzkumný 

vrt HV 1A  

 

Příjmy po 2. úpravě rozpočtu v roce 2022 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

110 992 150 Kč. 

 

Výdaje v rámci  2.rozpočtového opatření v roce 2022 navýšeny o stejnou částku jako příjmy, 

tj. o částku  89 020 Kč.   



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Tato částka na straně výdajů rozdělena takto:  

 

Běžné  výdaje: 

 

4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 

   173 250 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu  

 

6171 - Činnost místní správy 

   -413 000 Kč - ponížení příspěvku na výkon státní správy oproti roku 2021  

 

 

Přesuny v běžných výdajích, které neměly vliv na celkový objem rozpočtovaných výdajů: 

 

xx 

 

 

Kapitálové výdaje: 

 

Změna částek u již schválených investic 
  

Dopravní a technická infrastruktura v lokalitě pod Vinicí 250 000 Kč 

Stavební úpravy pro nástavbu 4 bytů Nepomuk - Dvorec, U trati 343 -250 000 Kč 

   
Rezervy 

  
Rezervy investičních výdajů  328 770 Kč 

na vytvoření rezervy použita investiční dotace SFŽP ČR na projekt "Nepomuk - hydrogeologický průzkumný vrt HV 1A 

 

 

Výdaje po 2. úpravě rozpočtu v roce 2022 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

135 434 150 Kč. 

 

Vše uvedeno  v příloze :  2 rozpoctove opatreni 2022.pdf 

 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

13) 3. rozpočtové opatření v roce 2022 (1068/NZ4/2022) 

Schvaluje 

3. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2022 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 111 786 150 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

136 228 150 Kč. 

Pověřuje 

Jaroslava Somolíka úpravou rozpočtu třetím rozpočtovým opatřením v roce 2022. Plnění usnesení 

zajistí Jaroslav Somolík. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík  

 

3. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2022 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 18.12.2018, kterým byly stanoveny kompetence Rady města 

Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

 

3.rozpočtové opatření v roce 2022 projednala rada Města Nepomuk dne 26.04.2022. 

 

 

Příjmy v rámci 3. rozpočtového opatření v roce 2022 navýšeny o 794 000 Kč.  

 

Na straně příjmů změněno:   

- položka 4111 (Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu) 

   -235 490 Kč - daňový bonus dle zákona č. 519/2021 Sb. na kompenzaci některých 

                        hospodářských následků souvisejících s ohrožením zdraví v souvislosti  

                        se vznikem a rozšířením onemocnění COVID-19  

 

 

- položka 4122 (Neinvestiční přijaté transfery od krajů) 

   544 680 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na výkon regionálních funkcí knihoven 

   13 830 Kč - průtoková dotace pro ZŠ Nepomuk na projekt "Obědy do škol v Plzeňském kraji" 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Příjmy po 3. úpravě rozpočtu v roce 2022 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

111 786 150 Kč. 

 

Výdaje v rámci  3.rozpočtového opatření v roce 2022 navýšeny o stejnou částku jako příjmy, 

tj. o částku  794 000 Kč.   

 

Tato částka na straně výdajů rozdělena takto:  

 

Běžné  výdaje: 

 

3113 - Základní školy 

   13 830 Kč - průtoková dotace pro ZŠ Nepomuk na projekt "Obědy do škol v Plzeňském kraji" 

 

3314 - Činnosti knihovnické 

   544 680 Kč - neinvestiční dotace Plzeňského kraje na výkon regionálních funkcí knihoven 

 

6171 - Činnost místní správy 

   235 490 Kč - daňový bonus dle zákona č. 519/2021 Sb. na kompenzaci některých 

                        hospodářských následků souvisejících s ohrožením zdraví v souvislosti  

                        se vznikem a rozšířením onemocnění COVID-19  

 

 

Přesuny v běžných výdajích, které neměly vliv na celkový objem rozpočtovaných výdajů: 

 

Na §  2212 – Silnice přesunuto  1 500 000 Kč z § 6171 - Činnost místní správy (v souvislosti s opravou 

místní komunikace na náměstí) 

 

 

 

Kapitálové výdaje: 

 

Změna částek u již schválených investic 
  

Víceúčelové hřiště ZŠ 1 800 000 Kč 

Dětská a workoutová hřiště 450 000 Kč 

Rekonstrukce a modernizace sportovní haly 150 000 Kč 

Rekonstrukce obecních bytů Na Vinici 544, U Sokolovny 303 -1 400 000 Kč 

Kamerový systém -1 000 000 Kč 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Výdaje po 3. úpravě rozpočtu v roce 2022 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

136 228 150 Kč. 

 

Vše uvedeno  v příloze :  3 rozpoctove opatreni 2022.pdf 

 

14) Rozdělení finančních prostředků z dotačních programů vyhlášených 

městem Nepomuk na rok 2022 (1066/NZ4/2022) 

Schvaluje 

1) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora volnočasových aktivit dětí a 

mládeže 2022“ ve výši  545,90 Kč na dítě dle přílohy „Tabulka _Podpora volnočasových aktivit 

dětí a mládeže 2022.pdf“. Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

2) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora sportovních akcí 2022“ dle 

přílohy „Tabulka sportovních akcí 2022.pdf“. Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá a zpracoval: Jana Berkovcová – administrátor dotačních programů (na základě podkladů 

od Sportovní komise – Komise Rady města Nepomuk) 

Projednání: 

Sportovní komise dne 30. 3. 2022 – doporučeno k jednání RMN – rozdělení dle přiložených tabulek (I. 

a III. grant) 

 

Přílohy: 

- Tabulka_Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže 2022.pdf 

- Tabulka_Podpora sportovních akcí 2022.pdf 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

15) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora činnosti 

neziskových organizací v r. 2022“ (1067/NZ4/2022) 

Schvaluje 

poskytnutí finanční podpory dle přílohy „Podpora činnosti neziskových organizací - souhrnná tabulka 

2022_návrh HK.pdf. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík 

Na základě usnesení zastupitelstva města (USN-Z4-404/2021) ze dne 09.12.2021, kterým byly 

schváleny a vyhlášeny dotační programy města pro rok 2022, proběhlo hodnocení přijatých žádostí 

do programu „ Podpora činnosti neziskových organizací “. Celkem bylo do programu přijato 26 

žádostí o podporu v celkové hodnotě 790.820,- Kč.  

Hodnotící komise navrhuje podpořit 24 žádostí v hodnotě 340.000,- Kč (celková alokace programu). 

2 žádosti nesplňovaly jednu z podmínek v pravidlech pro poskytování dotací.  

Cílem programu je rozvoj místního spolkového života a občanské společnosti. Program je určen na 

podporu činnosti spolků a dalších nestátních neziskových organizací působících ve městě Nepomuk. 

Podané žádosti projednala Hodnotící komise na svém zasedání dne 05.04.2022 a žádosti hodnotila 

dle Pravidel dotačního programu a doporučila Radě města a Zastupitelstvu poskytnutí finanční 

podpory dle přiložené tabulky.  

Členové hodnotící komise: PhDr. Pavel Kroupa, Mgr. Milan Demela, Jana Augustová, Pavel Motejzík, 

DiS., Mgr. Marek Baroch, Jan Hozman, Ing. Josef Jiránek, Ing. Vlastimil Kovář a Mgr. Miroslav Němec 

Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora činnosti neziskových organizací 

v r. 2022“ projednala rada města Nepomuk dne 11.04.2022 a doporučila zastupitelstvu schválit 

poskytnutí finanční podpory dle přílohy „Podpora činnosti neziskových organizací - souhrnná tabulka 

2022_návrh HK.pdf 

 

Přílohy: 

Podpora činnosti neziskových organizací - souhrnná tabulka 2022_návrh HK.pdf 

Zápis z jednání Hodnotící komise_5.4.2022.pdf 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

16) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „ Podpora 

kulturních akcí“   (1072/NZ4/2022) 

ZMN  schvaluje 

poskytnutí finanční prostředků ve výši celkem 120.000,- Kč z dotačního programu „ Podpora 

kulturních akcí“ ve výši pro jednotlivé žadatele viz příloha, tabulka. 

 (příloha: Hodnotící komise KKCR 2022.pdf) 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města (návrh Komise kulturní a cestovního ruchu) 

 

Do programu „ Podpora kulturních akcí „ podalo žádost 11 subjektů, v celkové požadované výši 

167.100,- Kč. Komise z důvodu nesplnění podmínek dotačního programu vyřadila jednu žádost, 

ostatním subjektům vyhověla a připravila návrh na rozdělení částky 120.000,- Kč.  

 

17) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „ Obnova 

historického jádra města Nepomuk“ (1073/NZ4/2022) 

ZMN schvaluje 

Finanční podporu ve výši   ………..    pro  ……. 

 

Dle tabulky hodnocení žádostí, které byly přijaty k hodnocení do programu č. 5 „ Obnova historického 

jádra města“. 

Podklady pro jednání budou předány na stůl, hodnotící komise bude zasedat  cca 22.4. 2022 – 26. 4. 

2022. 

 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Pavel Kroupa, Komise památkové péče 

Na základě usnesení zastupitelstva města ( (USN-Z4-404/2021)) ze dne 9.12.2021, kterým byly 

schváleny a vyhlášeny dotační programy města pro rok 2022, proběhlo hodnocení přijatých žádostí 

do programu č.5 „Obnova historického jádra města “.  

Cílem programu je podpora takové obnovy budov ležících na území Historického jádra města 

vymezeném Územním plánem Nepomuk, která přispěje k zachování charakteru této lokality a 

zlepšení vzhledu veřejných prostranství. 

Podané žádosti projednala Komise památkové péče na svém  zasedání dne 26.4.2022, ohodnotila dle 

Pravidel dotačního programu a doporučila radě města a zastupitelstvu poskytnutí finanční podpory 

dle přiložené tabulky. 

Přílohy: 

Dotace_města_Nepomuk_P5_2022_Hodnocení_žádostí.pdf 

Seznam a hodnocení žádostí_město_KPP_2022.pdf 

 

 




